
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 03/05/2018 - 09:08

Mês: Abril/2018

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 213.650,10 C

02/04/2018 073185 PAG FONE 603,61 D 213.046,49 C

03/04/2018 112935 ENVIO TED 3.598,00 D 209.448,49 C

03/04/2018 113259 ENVIO TED 75,00 D 209.373,49 C

03/04/2018 113571 ENVIO TED 124,50 D 209.248,99 C

03/04/2018 066345 ENVIO TEV 149,68 D 209.099,31 C

03/04/2018 162297 ENVIO TEV 2.318,00 D 206.781,31 C

03/04/2018 196014 TEV MESM T 42,00 D 206.739,31 C

03/04/2018 196565 TEV MESM T 144.478,22 D 62.261,09 C

03/04/2018 112935 DOC/TED INTERNET 8,65 D 62.252,44 C

03/04/2018 113259 DOC/TED INTERNET 8,65 D 62.243,79 C

03/04/2018 113571 DOC/TED INTERNET 8,65 D 62.235,14 C

09/04/2018 111302 DEVOL TED 100,00 C 62.335,14 C

09/04/2018 271610 PAG BOLETO 349,90 D 61.985,24 C

09/04/2018 111302 ENVIO TED 100,00 D 61.885,24 C

09/04/2018 112909 ENVIO TED 1.470,00 D 60.415,24 C

09/04/2018 052436 ENVIO TEV 1.380,00 D 59.035,24 C

09/04/2018 970035 ENVIO TEV 875,00 D 58.160,24 C

09/04/2018 970463 ENVIO TEV 875,00 D 57.285,24 C

09/04/2018 971106 ENVIO TEV 875,00 D 56.410,24 C

09/04/2018 971631 ENVIO TEV 875,00 D 55.535,24 C

09/04/2018 972177 ENVIO TEV 875,00 D 54.660,24 C

09/04/2018 972675 ENVIO TEV 173,01 D 54.487,23 C

09/04/2018 973256 ENVIO TEV 113,78 D 54.373,45 C

09/04/2018 975513 ENVIO TEV 1.060,78 D 53.312,67 C

09/04/2018 111302 DOC/TED INTERNET 9,50 D 53.303,17 C

09/04/2018 112909 DOC/TED INTERNET 9,50 D 53.293,67 C

12/04/2018 300627 CHEQ COMP 250,00 D 53.043,67 C



16/04/2018 637941 ENVIO TEV 1.522,50 D 51.521,17 C

16/04/2018 647091 ENVIO TEV 1.065,00 D 50.456,17 C

16/04/2018 821773 ENVIO TEV 1.065,00 D 49.391,17 C

16/04/2018 300626 CHEQ COMP 100,00 D 49.291,17 C

17/04/2018 130162 ENVIO TED 2.070,00 D 47.221,17 C

17/04/2018 062100 ENVIO TEV 2.500,00 D 44.721,17 C

17/04/2018 062371 ENVIO TEV 325,00 D 44.396,17 C

17/04/2018 062563 ENVIO TEV 170,88 D 44.225,29 C

17/04/2018 130162 DOC/TED INTERNET 9,50 D 44.215,79 C

23/04/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 325.715,79 C

23/04/2018 300628 CHEQUE SAC 128,68 D 325.587,11 C

23/04/2018 300629 CHEQUE SAC 213,81 D 325.373,30 C

23/04/2018 083216 PG LUZ/GAS 536,66 D 324.836,64 C

23/04/2018 083558 PG LUZ/GAS 66,74 D 324.769,90 C

23/04/2018 205960 PAG BOLETO 79,90 D 324.690,00 C

23/04/2018 218984 PAG BOLETO 170,31 D 324.519,69 C

23/04/2018 135930 ENVIO TED 1.330,00 D 323.189,69 C

23/04/2018 136386 ENVIO TED 1.500,00 D 321.689,69 C

23/04/2018 138642 ENVIO TED 550,00 D 321.139,69 C

23/04/2018 434631 ENVIO TEV 1.065,00 D 320.074,69 C

23/04/2018 435292 ENVIO TEV 1.065,00 D 319.009,69 C

23/04/2018 436069 ENVIO TEV 1.065,00 D 317.944,69 C

23/04/2018 439069 ENVIO TEV 520,00 D 317.424,69 C

23/04/2018 452900 ENVIO TEV 185,12 D 317.239,57 C

23/04/2018 465401 ENVIO TEV 94,04 D 317.145,53 C

23/04/2018 465676 ENVIO TEV 19,95 D 317.125,58 C

23/04/2018 466069 ENVIO TEV 507,84 D 316.617,74 C

23/04/2018 135930 DOC/TED INTERNET 9,50 D 316.608,24 C

23/04/2018 136386 DOC/TED INTERNET 9,50 D 316.598,74 C

23/04/2018 138642 DOC/TED INTERNET 9,50 D 316.589,24 C

25/04/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 316.547,24 C

26/04/2018 085005 PAG FONE 688,18 D 315.859,06 C

26/04/2018 881596 PAG GPS 24.415,55 D 291.443,51 C

26/04/2018 123353 ENVIO TED 690,00 D 290.753,51 C

26/04/2018 123877 ENVIO TED 2.200,00 D 288.553,51 C

26/04/2018 061110 TEV MESM T 52.350,77 D 236.202,74 C

26/04/2018 096317 ENVIO TEV 5.046,65 D 231.156,09 C

26/04/2018 096752 ENVIO TEV 6.043,89 D 225.112,20 C

26/04/2018 103873 TEV MESM T 9,50 D 225.102,70 C



26/04/2018 114946 ENVIO TEV 1.483,00 D 223.619,70 C

26/04/2018 123353 DOC/TED INTERNET 9,50 D 223.610,20 C

26/04/2018 123877 DOC/TED INTERNET 9,50 D 223.600,70 C

26/04/2018 064917 DB SALARIO 118.794,83 D 104.805,87 C

27/04/2018 064917 ES FOL PAG 19,14 D 104.786,73 C

 
 
Lançamentos do Dia

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/05/2018 030852 ENVIO TED 99,60 D 82.420,72 C

03/05/2018 030852 DOC TEDINTERNET 9,50 D 82.411,22 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


